
UCHWAŁA NR 74/247/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 13 marca 2012 roku 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 

2012 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4 z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2009 r., nr 157, poz.1240, ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 

 §1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 189.684 zł 

 
w dziale 700-GOSPODARKA MIESZKANIOWA w kwocie 44.524 zł 

w rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami  w kwocie 44.524 zł 

w dziale 758-RÓŻNE ROZLICZENIA w kwocie 600 zł 

w rozdziale 75814-Różne rozliczenia finansowe   w kwocie 600 zł 

w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 144.560 zł 

w rozdziale 85411-Domy wczasów dziecięcych  o kwotę 144.560 zł 

 

 §2. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 189.684 zł 

 
w dziale 700-GOSPODARKA MIESZKANIOWA w kwocie 44.524 zł 

w rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami  w kwocie 44.524 zł 

w dziale 758-RÓŻNE ROZLICZENIA w kwocie 600 zł 

w rozdziale 75814-Różne rozliczenia finansowe   w kwocie 600 zł 

w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 144.560 zł 

w rozdziale 85411-Domy wczasów dziecięcych  o kwotę 144.560 zł 

 

 §3. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 6.320 zł 

 
w dziale 758-RÓŻNE ROZLICZENIA w kwocie 5.020 zł 

w rozdziale 75818-Rezerwy ogólne i celowe  w kwocie 5.020 zł 

w dziale 750-ADMINISTRACJA PUBLICZNA w kwocie 200 zł 

w rozdziale 75075-Promocja jednostek samorządu terytorialnego  w kwocie 200 zł 

w dziale 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE  w kwocie 1.100 zł 

w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe  w kwocie 1.100 zł 

  

 §4. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 6.320 zł 

 
w dziale 700-GOSPODARKA MIESZKANIOWA w kwocie 20 zł 

w rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami  w kwocie 20 zł 

w dziale 750-ADMINISTRACJA PUBLICZNA w kwocie 200 zł 

w rozdziale 75075-Promocja jednostek samorządu terytorialnego  w kwocie 200 zł 

w dziale 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE  w kwocie 1.100 zł 

w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe  w kwocie 1.100 zł 

w dziale 852-POMOC SPOŁECZNA w kwocie 5.000 zł 

w rozdziale 85201-Placowki opiekuńczo-wychowawcze  w kwocie 5.000 zł 

  



 §5. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem. 

 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Wicestarosta  

 

 Andrzej Potyra  

 

 

1. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

2. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 
1. Wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami o 

dokonanie zabezpieczenia środków finansowych w rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i 

nieruchomości w kwocie 20 zł, z przeznaczeniem na zapłatę podatku od nieruchomości 

rolnych stanowiących własność Skarbu Państwa, (nieruchomość Nr 17/3, położona w obrębie 

Golenice, gmina Myślibórz). 

2. W związku z podjęciem Uchwały Nr XIV/134/2011 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 

grudnia 2011 roku w sprawie rozwiązania Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych 

„SZKUNER” w Myśliborzu z dniem 31 stycznia 2012 roku, tym samym wyodrębniając 

samodzielne placówki tj. Dom Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu i Międzyszkolny 

Ośrodek Sportu „SZKUNER” w Myśliborzu. 

3. Wniosku Dyrektora Powiatowego Zespołu Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Dębnie 

o dokonanie zabezpieczenia środków finansowych w rozdziale 85201-Placówki opiekuńczo-

wychowawcze w kwocie 337.102 zł, z przeznaczeniem na wydatki związane z zakupem 

energii, wypłatą odpraw dla pracowników i odpisem na ZFŚS. Zarząd Powiatu w 

przedmiotowej uchwale postanowił zabezpieczyć środki w kwocie 5.000 zł, z przeznaczeniem 

na zakup energii. 

4. Wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych o dokonanie 

przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 75075-Promocja 

jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 200 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

bezosobowe związane z przeprowadzeniem uroczystości wręczenia wyróżnień Starosty 

Myśliborskiego – Złoty Żagiel. 

5. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu o dokonanie 

przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 80130-Szkoły 

zawodowe w kwocie 6.945 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników 

oraz zakup usług zdrowotnych. Zarząd Powiatu w Myśliborzu w przedmiotowej uchwale 

postanowił zabezpieczyć środki w kwocie 1.100 zł, z przeznaczeniem na zakup usług 

zdrowotnych.   

 

 

 

 

 

         

 

        

         

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



        Załącznik 
        do Uchwały Nr 74/247/2012 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 13 marca 2012 roku  

 

Zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie Kwota zmian w zł. 

Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 
Zespół Placówek Oświatowo-

Wychowawczych 

„SZKUNER” w Myśliborzu  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 44.524 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  44.524 

 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

34.114 

0830 wpływy z usług  10.410 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 600 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  600 

 0920 pozostałe odsetki 600 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 144.560 

 85411  Domy wczasów dziecięcych  144.560 

 0830 wpływy z usług  144.460 

0970 wpływy z różnych dochodów 100 

Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 
 700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 44.524 
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  44.524 
Między szkolny Ośrodek 

Sportu „SZKUNER” 

w Myśliborzu  

 MOS „SZKUNER” Myślibórz  24.410 

 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

14.000 

0830 wpływy z usług  10.410 
Dom Wczasów Dziecięcych 

w Myśliborzu  

 DWDz Myślibórz  20.114 

 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

20.114 

 758   RÓŻNE ROZLICZENIA 600 
  75814  Różne rozliczenia finansowe  600 
Między szkolny Ośrodek 

Sportu „SZKUNER” 

w Myśliborzu  

 MOS „SZKUNER” Myślibórz  300 

 0920 pozostałe odsetki 300 

Dom Wczasów Dziecięcych 

w Myśliborzu  

 DWDz Myślibórz  300 

 0920 pozostałe odsetki 300 
Dom Wczasów Dziecięcych 

w Myśliborzu  
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 144.560 

 85411  Domy wczasów dziecięcych  144.560 

 0830 wpływy z usług  144.460 

0970 wpływy z różnych dochodów 100 

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 200 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  200 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia  200 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
758   RÓŻNE ROZLICZENIA 5.020 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 5.020 

 4810 rezerwy 5.020 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 

w Myśliborzu  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.100 

 80130  Szkoły zawodowe 1.100 

 4300 zakup usług pozostałych  1.000 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 20 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  20 

 4500 pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego  

20 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 200 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  200 

 4170 wynagrodzenia bezosobowe 200 



Powiatowy Zespół Placówek  

Opiekuńczo-Wychowawczych 

w Dębnie  

852   POMOC SPOŁECZNA 5.000 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  5.000 

 4260 zakup energii  5.000 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 

w Myśliborzu  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.100 

 80130  Szkoły zawodowe 1.100 

 4280 zakup usług zdrowotnych  1.000 
 

 

 

 

 

 


